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Wydział Finansowy

Referat wydatków

p.33 Matynia-Gorgoń
Katarzyna

76 307
0038 kgorgon@um.lubin.pl

Kierownik Referatu
Wydatków, Główny
księgowy

p.30 Bagińska Anna 76 307
0076 abaginska@um.lubin.pl Kasa

p.25 Górecka Marta 76 307
0054 mgorecka@um.lubin.pl

Raporty kasowe,
rozliczanie zaliczek,
ewidencja wydatków
urzędu

p.25 Mederska Agata 76 307
0646 amederska@um.lubin.pl Księgowość

p.23 Wróblewska Jolanta 76 307
0095 jwroblewska@um.lubin.pl

Księgowość, ewidencja
Wydatków ZFŚŚ, zajęcia
komornicze

Referat dochodów

p.36 Cal-Niemiec
Agnieszka

76 307
0099 acal@um.lubin.pl Kierownik Referatu

Dochodów

p.38 Dzwończyk
Agnieszka

76 307
0116 adzwonczyk@um.lubin.pl

Wymiar podatku od
nieruchomości od osób
prawnych

p.35 Herbut Zuzanna 76 307
0122 zherbut@um.lubin.pl

Podatek od środków
transportowych od osób,
 fizycznych i prawnych

p.34 Kopczyńska Wioleta 76 307
0093 wkopczynska@um.lubin.pl Podatek od nieruchomości

od osób fizycznych

http://sbip16.lo.pl/artykul/wydzial-finansowy


p.38 Kukuła Joanna 76 307
0123 jkukula@um.lubin.pl

Wymiar podatku od
nieruchomości od osób
fizycznych i podatku
rolnego, leśnego

p.34 Malec Wioletta 76 307
0130 wmalec@um.lubin.pl Podatek od nieruchomości

od osób fizycznych

p.27 Pomykała Justyna 76 307
0834 jpomykala@um.lubin.pl  

p.27 Słonecka Aneta 76 307
0154 aslonecka@um.lubin.pl  

p.35 Stachera Beata 76 307
0139 bstachera@um.lubin.pl

Księgowanie: dzierżawa,
rozkłady jazdy, opłata
skarbowa, opłata targowa,
alkohole, cmentarze
komunalne, odpady

p.31 Stankiewicz Halina 76 307
0140 hstankiewicz@um.lubin.pl

Księgowość-podatek od
nieruchomości od osób
fizycznych

p.23 Szewczyk
Katarzyna

76 307
0905 kszewczyk@um.lubin.pl

Księgowość-opłaty za
wieczyste użytkowanie,
przekształcenie i sprzedaż

p.34 Zapotoczna Alina 76 307
0010 azapotoczna@um.lubin.pl  

Referat planowania i wykonania budżetu

p.32 Kucharczyk Monika 76 307
0156 mkucharczyk@um.lubin.pl

Dochody,
sprawozdawczość
budżetowa, bilans organu

p.31 Rzepka Beata 76 307
0163 brzepka@um.lubin.pl

Planowanie i
sprawozdawczość
budżetowa, bilanse,
zarządzenia

p.32 Topolska Jolanta 76 307
0176 jtopolska@um.lubin.pl

Wymiar podatku od
nieruchomości od osób
fizycznych i podatku
rolnego, leśnego

Metryczka
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